
 
 

 
 
 

 
Informacja  

z dnia 14 kwietnia 2023r. 
 

z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym na Dostawę mebli, pomocy dydaktycznych, wyposażenia kuchni i 

sprzętu IT, w ramach programu "Wyposażenie oddziałów przedszkolnych w Gminie 

Zblewo", znak sprawy: RO.271.6.2023. 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w dniu 31.03.2023r. pod numerem: 

2023/BZP 00159150 oraz na stronie postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo. 

 

Do dnia 14.04.2023r. do godz. 09.00 otrzymano oferty złożone przez: 

 
1) Część 1- Dostawa mebli i wyposażenia przedszkolnego: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto (PLN) 

2 Tronus Polska Sp. z o.o.  
Ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
NIP 527 268 01 41 

241252,20 

6 Nowa Szkoła Sp. z o.o.  
ul. POW 25, 90-248 Łódź  
NIP: 725-001-33-78 

75107,00 

8 Astaglobal S.C.  
Paweł Król, Łukasz Brzoza 
Ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn 
NIP 5811973495 

100709,85 

9 Drzewiarz Bis Sp. z o.o.  
Ul. K. Wyszyńskiego 46 A, 87-600 Lipno  
NIP  466 027 00 38  

79983,21 

10 PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki  
ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn  
NIP: 581-11-72-950 

110594,22 

14 JT Mebel Sp. z o.o. 
ul. Gdańska 45, 83-300 Kartuzy 
NIP 5891962096 

89194,80 

15 New Progress Angelika Bendig  
Bolesławowo 1N, 83-250 Skarszewy  
Nip: 5922214841 

86146,91 

 
Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 85326,70 zł 
 
 
 
 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo


 
 

 
 
 

2) Część 2 - Dostawa pomocy dydaktycznych i zabawek: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto (PLN) 

1 GREGORJAN Paulina Kilian 
Ul. Fabryczna 11, 05-500 Łoziska 
NIP 364-504-075 

32993,52 

2 Tronus Polska Sp. z o.o.  
Ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
NIP 527 268 01 41 

38892,60 

6 Nowa Szkoła Sp. z o.o.  
ul. POW 25, 90-248 Łódź  
NIP: 725-001-33-78 

28630,00 

8 Astaglobal S.C.  
Paweł Król, Łukasz Brzoza 
Ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn 
NIP 5811973495 

37945,20 

10 PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki  
ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn  
NIP: 581-11-72-950 

40553,10 

12 PH Energia s.c. P. Wielgo H. Widomski 
Ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 
NIP: 9591956722  

32701,74 

14 JT MEBEL SP. Z O.O. 
ul. Gdańska 45, 83-300 Kartuzy 
NIP 5891962096 

28180,53 

15 New Progress Angelika Bendig  
Bolesławowo 1N, 83-250 Skarszewy  
Nip: 5922214841 

33161,03 

17 Diverti Grażyna Tomaszek 
ul. Cieszyńska 362, 43-300 Bielsko-Biała 
NIP: 638 164 92 02 

31301,20 

 
Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 
31450,17 zł brutto. 
 
3) Część 3 - dostawa wyposażenia kuchni:  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto (PLN) 

1 GREGORJAN Paulina Kilian 
Ul. Fabryczna 11, 05-500 Łoziska 
NIP 364-504-075 

10255,74 

2 Tronus Polska Sp. z o.o.  
Ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
NIP 527 268 01 41 

29335,50 

3 KOSMAL Wojciech Kosmala  
Mareza ul. Grabowska 20a, 82-500 Kwidzyn  
NIP 669 239 18 75 

13042,18 

4 Unigastro sp. z o.o.  
Al. Armii Krajowej 62, 50-541 Wrocław 
NIP 899 287 46 27 

9557,10 

5 STREFA KREATYWNOŚCI JUSTYNA FUS 8285,16 



 
 

 
 
 

37-110 Żołynia, ul. Raki 247 
NIP 8151806053 

7 FHU Intersell Waldemar Płonka  
ul. Jesionowa 17a, 41-300 Dąbrowa Górnicza 
NIP 954-000-23-49 

14916,21 

8 Astaglobal S.C.  
Paweł Król, Łukasz Brzoza 
Ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn 
NIP 5811973495 

11712,45 

10 PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki  
ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn  
NIP: 581-11-72-950 

10874,43 

11 SPRZEDAŻ - SERWIS SPRZĘTU 
GASTRONOMICZNEGO "GASTRO - POL" 
SYLWIA NOWAK 
ul. Szewska 6, 67-200 Głogów 
NIP 693-200-42-41 

11226,23 

12 PH Energia s.c. P. Wielgo H. Widomski 
Ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 
NIP: 959 195 67 22 

9951,12 

14 JT MEBEL SP. Z O.O. 
ul. Gdańska 45, 83-300 Kartuzy 
NIP 5891962096 

9392,28 

15 New Progress Angelika Bendig  
Bolesławowo 1N, 83-250 Skarszewy  
Nip: 5922214841 

9745,79 

 
Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 
9160,11 zł brutto. 
 
Część 4 - – dostawa sprzętu IT: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto (PLN) 

2 Tronus Polska Sp. z o.o.  
Ul. Ordona 2a 01-237 Warszawa 
NIP 527 268 01 41 

439233,00 

10 PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki  
ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn  
NIP: 581-11-72-950 

205942,05 

13 CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.  
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom  
NIP 948 252 85 07 

206824,50 

16 Pestar Sp. z o.o.  
ul. Iwaszkiewicza 15, 83-200 Starogard Gdański 
NIP: 5922260137 

144148,07 

 
Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 
165472,39 zł brutto. 
 
Łączna kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
wynosi 291409,37 zł brutto. 


